

価格改定商品 (2022.4.1～)

商品名		販売価格		注文受付開始日
①	NEOCLEAN-E1	改定前	6,000円	2022年 4月1日
		改定後	6,400円	
②	NEOCLEAN-E1 交換カートリッジ (3個/セット)	改定前	12,800円	
		改定後	13,600円	
③	NEOCLEAN-E2	改定前	6,000円	
		改定後	6,400円	
④	NEOCLEAN-E2 交換カートリッジ (3個/セット)	改定前	12,800円	
		改定後	13,600円	
⑤	NEOCLEAN-EZ125	改定前	4,800円	
		改定後	5,100円	
⑥	NEOCLEAN-EZ250	改定前	4,800円	
		改定後	5,100円	
⑦	NEOCLEAN-M6	改定前	5,800円	
		改定後	6,600円	

※販売価格は税抜表示です。別途、消費税と送料が掛かります。